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درباره ما

خدمات ما

در دنیای امروز، کیفیت و سلامت غذا نهتنها یک انتظار، بلکه یک ضرورت است. مصرفکنندگان آگاه، بیش از هر زمان دیگری بهدنبال
اطمینان از بهداشت مواد غذایی هستند و کسبوکارهای غذایی نیز در تلاشاند تا پاسخگوی این خواسته مشروع باشند.

در همین راستا، نیاز به سیستمی معتبر و علمی برای ارزیابی، پایش و ارتقاء سطح ایمنی و بهداشت غذایی بیش از پیش احساس میشود و
اینجاست که پاکنماد معنا پیدا میکند.

پیام موسس پاکنماد

تضمین غذایی با استانداردهای جهانی به عنوان

یکی از موسسان شرکت مهندسی پیمایش کیفیت، که در زمینه مشاوره استانداردهای بینالمللی فعالیت میکند، همواره مأموریت من
ایجاد تحولاتی علمی، ماندگار و کاربردی در صنعت غذا و بهداشت بوده است. سالها تجربه در این حوزه و مشاهده چالشهای متعدد در

پیادهسازی استانداردها، من را بر آن داشت تا راهکاری عملی، شفاف و مؤثر برای ارتقاء کیفیت و سلامت غذا طراحی کنم.

SFBB در همین مسیر، "پاکنماد" متولد شد؛ یک نشان بهداشتی نوآورانه که بر پایه ارزیابیهای دقیق و مبتنی بر استانداردهای جهانی
طراحی شده است. پاکنماد، نماد تعهد به بهداشت و سلامت غذاییست؛ هم برای کسبوکارها و هم برای مصرفکنندگان. زمانی که این
نشان را روی شیشه یک رستوران یا واحد غذایی میبینید، میتوانید با اطمینان بدانید که تمامی مراحل تهیه، آمادهسازی و سرو غذا،

مطابق با دقیقترین اصول بهداشتی انجام شدهاند.

برای مشتریان، پاکنماد اطمینان و آرامش خاطر به همراه دارد؛ اینکه انتخابشان نهتنها خوشطعم و لذتبخش، بلکه کاملاً بهداشتی و
مطمئن است. و برای کسبوکارها، این نشان به معنای تعهدی واقعی به رعایت استانداردهای بینالمللی غذا، جلب رضایت مشتریان، و

حرکت در مسیر رشد پایدار است.

پاکنماد فقط یک "نشان" نیست؛ یک مسئولیت مشترک است. گامی به سوی آیندهای سالمتر و با کیفیتتر برای جامعه. هر انتخاب آگاهانه
از سوی شما و هر اقدام تخصصی از سوی ما، قدمیست به سوی ارتقای سلامت عمومی. از شما دعوت میکنم با انتخاب پاکنماد، همراه ما

در مسیر تضمین سلامت غذایی برای خود، خانواده و جامعه باشید.

خدمات پاکنماد در یک نگاه

SFBB ارزیابیهای بهداشتی تخصصی بر اساس استانداردهای

صدور نشان پاکنماد برای کسبوکارهای واجد شرایط

مشاوره و آموزش رایگان در زمینه ایمنی و بهداشت مواد غذایی
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برگزاری دورههای توانمندسازی پرسنل رستورانها و آشپزخانهها

بازدیدهای دورهای و پایش مستمر جهت حفظ استانداردها

ارائه گزارشهای ارزیابی شفاف به صاحبان کسبوکار

ارتقاء برندینگ و اعتماد مشتریان از طریق دریافت پاکنماد

دسترسی به پنل کاربری جهت مشاهده وضعیت، گزارشها و مدارک

شرکت مهندسی پیمایش کیفیت

شرکت مهندسی پیمایش کیفیت (PKE)، با بیش از دو دهه تجربه در عرصه مشاوره، آموزش و ارائه خدمات تخصصی، به عنوان هلدینیگی
پیشرو در حوزه های مختلف مدیریتی و صنعتی شناخته می شود. از سال 1382 تا کنون این شرکت با تمرکز بر ارتقا کیفیت و بهبود عملکرد

سازمان ها با استفاده از بهترین استاندارد ها و رویکردهای نوین در زمینه محتلف خدمات تخصصی ارائه می دهد.
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PKE DataMind

تحلیل دادهها و طراحی داشبوردهای مدیریتی که به شما کمک میکند تصمیمات هوشمندانهتری بگیرید و عملکردتان را بهینه کنید.

PKE Regist

PKE Regist خدمات کاملی از جمله ثبت برند، اختراع، طرح صنعتی و دریافت انواع مجوزهای کاری از جمله مجوز دانشبنیان را برای
تسهیل رشد و توسعه کسبوکار به شما ارائه میدهد.

PAKNAMAD

ارزیابی و ارتقای بیزینس شما در مراکز عرضه غذا، با تمرکز بر مسائل بهداشتی و مدیریتی برای موفقیت بیشتر.

PKE Coaches

مشاوره حرفهای برای پیادهسازی سیستمهای مدیریتی و استانداردها، تا کسبوکار شما همیشه یک قدم جلوتر باشد.

PKE MindGate

آموزشهای تخصصی که به شما کمک میکند تا مهارتهای مدیریتی و کیفیتیتان را به سطح بالاتری ببرید.


